

RESERVEDELE - SKINNEBUSSEER.

Forslag til reservedele, som banerne bør have i depot.

De Bornholmske Jernbaner.

MOTOR D.F.I.C.

4	stk.	cylindertoppakninger ✓	
2	"	topstykker kompl. m. ventiler forreste og bageste 89204-AS ✓	
6	"	udstødsventiler	85510-A ✓
6	"	fjedre for do. indv.	86220-A ✓
6	"	do " do. udv.	86221-A ✓
2	"	indsugningsventiler	85520-A ✓
2	"	ventilskiver for fjedre	85513-A ✓
10	"	ventillåse	85551-A ✓
6	"	ventilstyr f. indsugningsventil	85009-A ✓
6	"	do f. udstødningsventil	85029-A ✓
2	"	vippearme kompl.	88073-BS ✓
4	"	stødstænger	88080-BS ✓
2	"	ventilløftere	88088-A ✓
2	"	plejlstangseje	89623-B ✓
1	"	kompl. plejlstang ✓	89101-AS ✓
2	"	kompl. stæmpel	
2	"	kompl. foringer ✓	
12	"	olieringe ✓	
24	"	stempelringe ✓	
12	"	dyser ADN 8-S.2 (leveres af Scandia) Bosch ✓	
2	"	holdere for dyser K.B.35 - S-27. Bosch ✓	
2	"	pakdåser for vandpumper kompl.	88945-BS ✓
2	"	do " do " " "	
2	"	oil seal pakning for vandpumpe	12150-A ✓
1	"	aksel for vandpumpe kompl.	
2	"	oliefilterelementer	85665-BS ✓
1	"	kompl. vandpumpe	89185-DS ✓
1	"	kæde for træk af brændselspumpe	88541-C ✓
1	"	cylinder m. stempel f. brændselspumpe	
1	"	kontraventil for. do.	
1	"	tændspole for start	51641-AS ✓
10	"	kul for starter	D.R.-1906909 ✓
10	"	" " dynamo	D.R.-1838340 ✓
2	"	oil seal pakning for krumtap	88884-A ✓

KOMPRESSOR.

1	stk.	cylinderhoved kompl. med ventiler
1	"	stempel kompl. med ringe og pind
2	"	toppakning
1	"	plejlstang komplet
4	"	kilerem til kompressor
1	"	bevægelig slange for kompressor

KOBLING.

1	stk.	koblingskive kompl. med belægning, forreste 45844	pr.stk.	kr.140,00
1	"	do " " do , bageste 45845	"	" 140,00
1	"	belægning 42134 med 38 nitter f. hver (41433)42199	"	" 94,30
1	"	fjedre C-20681	"	" 4,00
1	"	udrykkerleje (Nice N 856)		
4	"	bolte 3/8" x 80 SKF 51114		

ASSE K 50 Z.F.

stk.	beskrivelse	214030	pr.stk.	kr.	
1	1' gearhjul	1.21069	193,00	193,00	
1	1' do	21227	264,00	264,00	
1	3' do	13675	202,00	202,00	
1	3' do	13673	126,00	126,00	
1	oil seal pakning 90 x 68 x 13				
1	" " " 2 1/2 x 1 1/2 x 1/2"		40,50	40,50	
1	rulleleje SKF 21.311		33,50	33,50	
1	hovedaksel 21.309		15,20	15,20	
1	bastaksel 6309				

HJULAKSLER

stk.	beskrivelse	C-25186	pr.stk.	kr.	
8	bremsbakke (2 halvdele) C-25187 kompl. m. belagn.	S-2474	92,00	736,00	
16	bremsbelægning		11,20	179,20	
200	nitter do 7/32" Ø x 5/8" lg.		47,95	9590,00	
1	bremsengle	C-25197	25,00	25,-	
2	lænkeled	C-25182	4,00	8,-	
2	bolt til do. med split	C-25201	2,35	4,70	
2	sæt krona og spidshjul (lev. kun i sæt) C-21893		612,00	1224,00	
1	stk. aksel m. bøs og pænitet kronhjul	C-21929			
1	aksel " " " "	C-21930			
1	rulleleje SKF 22220 K		126,60	126,60	
2	bremsbremle C-42896		140,00	140,00	
20	bolte for do. C-21903)		0,65	26,00	
20	metrikker L-17596)				
1	rulleleje SKF 22312		77,60	77,60	
1	do SKF 3311		50,10	50,10	
1	do SKF 32217		46,00	46,00	
2	manchetpakning 100 x 80 x 12		7,10	14,20	
4	do 108 x 85 x 14		9,45	37,80	
4	do 120 x 90 x 14				
4	do 110 x 88 x 14		9,45	37,80	
4	slidringe for manchetpakning C-21957				
2	spiralfjeder C-21922		2,25	4,50	
6	do C-21923		0,40	2,40	
2	do C-21928		1,00	2,00	
2	do C-21934		11,40	22,80	
2	hjul kapsel C-22389		9,50	19,00	
2	metrik til hjulaksel				

KARDANAKSLER.

2	stk. kryds komplet (nålelejer)	KR6-5-98	52,00	104,00
8	bøsning "	K6-6-GB28	15,00	120,00
1	rulleleje	SKF 21311	43,20	43,20
2	manchetpakning 4 1/2" x 2 1/2" x 1/2"		9,45	18,90

VOGNKASSE.

4	stk. lufthaner under beholdere	AP.SA 252	25,45	101,80
2	trykluftslange 36" lg (mellem motorvogn og bivogn)	AP.SA 381-1		
1	trykluftkobling (2 halvdele)	AP.SA 4857	pr. stk. kr. 25,10	25,10
10	tætningringe for trykluftkobling	SO 3418	0,85	8,50
3	gafler til bremsetsøj	L-6418	4,50	13,50
3	bolte " do	L-6377	1,80	5,40
2	bremscylindre			
1	styreventil til bremscylinder	AP.GA 549	280,00	280,00
4	bævgelige slanger for do.		2,10	2,10
1	relais for dørlukker, Vejle			
1	dørlukkecylinder		22,50	22,50
2	evolutfjeder-Scharfenberg-kobling		31,85	31,85
1	spiralfjeder til bogie nr. 30248 pos. 1) motor-			
1	do " do " " " 2)vogn		17,70	17,70

3) do
 I, besigtig
 I, koplingsskæb
 4) do
 5) do
 6) do
 7) do
 8) do
 9) do
 10) do
 11) do
 12) do
 13) do
 14) do
 15) do
 16) do
 17) do
 18) do
 19) do
 20) do
 21) do
 22) do
 23) do
 24) do
 25) do
 26) do
 27) do
 28) do
 29) do
 30) do
 31) do
 32) do
 33) do
 34) do
 35) do
 36) do
 37) do
 38) do
 39) do
 40) do
 41) do
 42) do
 43) do
 44) do
 45) do
 46) do
 47) do
 48) do
 49) do
 50) do
 51) do
 52) do
 53) do
 54) do
 55) do
 56) do
 57) do
 58) do
 59) do
 60) do
 61) do
 62) do
 63) do
 64) do
 65) do
 66) do
 67) do
 68) do
 69) do
 70) do
 71) do
 72) do
 73) do
 74) do
 75) do
 76) do
 77) do
 78) do
 79) do
 80) do
 81) do
 82) do
 83) do
 84) do
 85) do
 86) do
 87) do
 88) do
 89) do
 90) do
 91) do
 92) do
 93) do
 94) do
 95) do
 96) do
 97) do
 98) do
 99) do
 100) do

1	spiral fjeder til bogie nr. 30248 pos. 3)	pr. stk. kr.	5,70	5,70
1	do " do " " " 4) bivogn "	" " "	3,40	3,40
1	do " do " " " 5) " " "	" " "	12,60	12,60
4	bolt for akselkasse (motorvogn) nr. 30202 pos. 8	" " "	11,00	44,00
4	do " do (bivogn) " " " 22	" " "	10,70	42,80

ELEKTRISK UDSTYR.

10	stk. alm. sikring 8 amp.	Bosch WSG 501/1	" "	0,25	2,50
2	" hovedsikring 25 amp.	" WSG 500/1	" "	0,25	0,50
2	" batterisikring (motorvogn) 350 amp.	LK 73166	" "	4,00	8,00
2	" do (bivogn) 35 "	LK 73005	" "	0,25	0,50
2	" sikringsprop DZ III 50 "	LP 1818	" "	0,90	1,80
10	" glødelamper 24 volt 5 watt 2-pol.				
10	" do 24 " 15 " 2-pol.	BA 15 d nr. 13402"		2,55	25,50
2	" do 24 " 35 " 1-pol.	BA 20 S " 6922 "		3,15	6,30
4	" glas til loftslamper Eigenbrodt nr. 3015			5,50	22,00
2	" forbindelseskabell med 2 stikker (mell. motorvogn og bivogn)	tegn. E 150		155,00	310,00
1	stk. vinduesregulator Beclawat Y 4055/B				
2	" ndv. bakspejle			11,25	22,50
2	" viskeblade			7,55	15,10
1	" fast siderude 666 x 1116 x 4,5 mm				
4	" optraksruder = sideruder i 2 halvdele 330 x 1116 x 4,5				
20	" vinduesgummi 5 SR 3			1,40	28,00
2	stk. membran for tyfon type KT 75/390			6,65	13,30
1	" asbeholder for toilet D.S.B. 14201			16,50	16,50
2	" gummi klodser 30307			20,25	40,50
2	" bev. rude på førerpladsen				

1517,05

Vognfabrikken Scandia

Aktielselskab

Telegram-Adr.: Scandia, Randers
 Codes: A B C Code, 7 th. Edition, Rudolf Mosse.
 Rudolf Mosse-Waggoncode

Telefoner:
 Randers 253-254-380

Rigstelefon 4
 Postkonto 16800

T. 1205.



hver Bestilling udføres
 Forbehold af Strejke,
 ut og Force-majeure,
 om der ikke er taget
 særligt Forbehold i saa
 hende. G/EB

Randers, den 24. august 1949.

De bornholmske Jernbaner,
 Direktøren,
 Rønne.

I fortsættelse af vor skrivelse af 16.ds. fremsen-
 der vi nedenstående de manglende priser på forskellige re-
 servedele:

192,88	4	stk.	cylandertoppakninger	88223D	kr.	48,47	pr.st.
2010,98	2	"	topstykker kpl. m/ ventiler				
			forreste og bagerste	89204-AS ..	"	1.005,48	" "
95,40	6	"	udstødsventiler	85510-A ...	"	15,90	" "
10,02	6	"	fjedre f. do indv.	86220-A ...	"	1,67	" "
15,24	6	"	" " " udv.	86221-A ...	"	2,54	" "
23,16	2	"	indsugningsventiler	85520-A ...	"	11,58	" "
3,58	2	"	ventilskiver f. fjedre	85513-A ...	"	1,79	" "
7,20	10	"	ventillåse	85551-A ...	"	0,72	" "
14,58	6	"	ventilstyr f. indsug-				
			ningsventil	85009-A ...	"	2,43	" "
14,58	6	"	ventilstyr f. udstød-				
			ningsventil	85029-A ...	"	2,43	" "
82,78	2	"	vippearme kpl.	88073 -BS ..	"	41,39	" "
46,64	4	"	stødstænger	88080-BS ..	"	11,66	" "
43,24	2	"	ventilløftere	88088-A ...	"	21,62	" "
29,38	2	"	plejlstangsleje	89623-B ...	"	14,69	" "
255,51	1	"	kpl. plejlstang	89101-AS ..	"	255,51	" "
x338,74	2	"	kpl. stempler	89021	"	169,37	" "
165,60	2	"	foringer kpl.	89022 C ...	"	82,80	" "
x32,42	12	"	olieringe	3932	"	4,70	" "
x63,84	24	"	stempelringe	3846	"	2,66	" "
1128,-	12	"	dyser ADN 8-S.2.	85151 ,.....	"	94,00	" "
289,78	2	"	holdere f. dyser K.B.				
			35-S-2-7. Bosch	88562-BS ..	"	144,89	" "
57,88	2	"	pakdåser f. vandpumper kpl.	88945-BS ..	"	28,94	" "
8,04	2	"	oil seal pakning f. vand-				
			pumpe	12150-A ...	"	4,02	" "
59,88	2	"	oliefilterelementer	85665-BS ..	"	29,94	" "

Randers, den 24. august 1949.

2. Ark.

De bornholmske Jernbaner,
Direktøren,
Rønne.

1116,50 x	1 stk.	kpl. vandpumpe	89185-DS ...	kr. 1.116,50 pr. s
59,18	1 "	kæde for træk af brændselspumpe	88541-C	" 59,18 " "
49,56	1 "	tændspole for start	51641 AS ...	" 49,56 " "
47,60	10 "	kul for starter	D.R.1906909 "	" 4,76 " "
105,80	10 "	" " dynamo	" 1838340 "	" 10,58 " "
23,62	2 "	oil seal pakning f. krumtap	88884-A	" 11,81 " "
<hr/>				
6416,59				
+15171,05				
21587,64				

Samtlige reservedele kan leveres omgående fra lager med undtagelse af de med x mærkede poster, som kan leveres indenfor ca. 1 måned.

Vi imødeser gerne banernes ordre og tegner

ærbødigst
P. P. VOGNFABRIKKEN SCANDIA
AKTIESELSKAB